
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2019-195

PUBLIÉ LE 21 OCTOBRE 2019



Sommaire

CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN
78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de

signature (4 pages) Page 4

DIRECCTE IDF - UD78
78-2019-10-17-005 - retrait OPTIBUDGET SERVICES (3 pages) Page 9

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité
routière

78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy CORET pour

l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé REFLEXE CONDUITE situé 46T,

avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

 (4 pages) Page 13

78-2019-10-21-005 - ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur Nelson BACAI VAZ

pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CORNEILLE CONDUITE situé 29,

avenue René Lucien Duchesne à La Celle Saint Cloud (78170)





 (3 pages) Page 18

78-2019-10-21-004 - ARRETÉ délivrant un agrément référencé E 19 078 0024 0 à M.

Romain MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de

la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé ECOLE DE

CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)







 (3

pages) Page 22

78-2019-10-21-001 - ARRETÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément

référencé E 13 078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement

d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de Mantes à Buchelay

(78200)



 (3 pages) Page 26

78-2019-10-21-002 - ARRETÉ portant retrait de l'agrément référencé DDT

78/SESR/ER/2015-07-06/008                                                              délivré à M. Julien

LORIN pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement de la conduite, à titre

onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CECA situé 11/13

avenue de Langres à Maurepas (78310)





 (2 pages) Page 30

78-2019-10-21-007 - Arrêté préfectoral portant modification de l'agrément référencé R 14

078 0001 0 délivré à Monsieur Cyrille CASELLAS pour l’exploitation d’un établissement

chargé d’organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dénommé « SOS

PERMIS » situé 8 impasse du Clos du Paradis à VILLEVEYRAC (34560) (2 pages) Page 33

Direction Départementale des Territoires 78 - SUR
78-2019-10-21-009 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 1

de la ZAC "Les Cettons II" à Chanteloup-les-Vignes (1 page) Page 36

2



78-2019-10-21-008 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot

13 de la ZAC "Les Cettons II" à Chanteloup-Les-Vignes (1 page) Page 38

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78
78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires modifiant

les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- (32 pages) Page 40

78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise en

demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- (4

pages) Page 73

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BENVEP
78-2019-10-21-010 - Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP forage du Galicet à

Bonnières sur Seine (2 pages) Page 78

3



CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN

78-2019-10-09-007

2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature

CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN - 78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature 4



CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN - 78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature 5



CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN - 78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature 6



CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN - 78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature 7



CHI DE POISSY - SAINT GERMAIN - 78-2019-10-09-007 - 2019 -117 - Administrateurs de garde CHIPS -Délégation de signature 8



DIRECCTE IDF - UD78

78-2019-10-17-005

retrait OPTIBUDGET SERVICES

DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-10-17-005 - retrait OPTIBUDGET SERVICES 9



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-10-17-005 - retrait OPTIBUDGET SERVICES 10



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-10-17-005 - retrait OPTIBUDGET SERVICES 11



DIRECCTE IDF - UD78 - 78-2019-10-17-005 - retrait OPTIBUDGET SERVICES 12



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-18-006

ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy CORET pour l'exploitation d'un

établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à

moteur et de la sécurité routière dénommé REFLEXE CONDUITE situé 46T,

avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy
CORET pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé
REFLEXE CONDUITE situé 46T, avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

13



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy
CORET pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé
REFLEXE CONDUITE situé 46T, avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

14



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy
CORET pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé
REFLEXE CONDUITE situé 46T, avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

15



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy
CORET pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé
REFLEXE CONDUITE situé 46T, avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

16



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-18-006 - ARRETÉ délivrant un agrément à M. Rémy
CORET pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé
REFLEXE CONDUITE situé 46T, avenue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

17



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-21-005

ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur Nelson BACAI VAZ pour

l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

CORNEILLE CONDUITE situé 29, avenue René Lucien Duchesne à La Celle

Saint Cloud (78170)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-005 - ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur
Nelson BACAI VAZ pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
dénommé CORNEILLE CONDUITE situé 29, avenue René Lucien Duchesne à La Celle Saint Cloud (78170)

18



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-005 - ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur
Nelson BACAI VAZ pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
dénommé CORNEILLE CONDUITE situé 29, avenue René Lucien Duchesne à La Celle Saint Cloud (78170)

19



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-005 - ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur
Nelson BACAI VAZ pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
dénommé CORNEILLE CONDUITE situé 29, avenue René Lucien Duchesne à La Celle Saint Cloud (78170)

20



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-005 - ARRETÉ délivrant un agrément à Monsieur
Nelson BACAI VAZ pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
dénommé CORNEILLE CONDUITE situé 29, avenue René Lucien Duchesne à La Celle Saint Cloud (78170)

21



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-21-004

ARRETÉ délivrant un agrément référencé E 19 078 0024 0 à M. Romain

MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé ECOLE DE CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de

Langres à Maurepas (78310)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-004 - ARRETÉ délivrant un agrément référencé E
19 078 0024 0 à M. Romain MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)

22



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-004 - ARRETÉ délivrant un agrément référencé E
19 078 0024 0 à M. Romain MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)

23



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-004 - ARRETÉ délivrant un agrément référencé E
19 078 0024 0 à M. Romain MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)

24



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-004 - ARRETÉ délivrant un agrément référencé E
19 078 0024 0 à M. Romain MANES pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé ECOLE DE CONDUITE MANES - ECM situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)

25



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-21-001

ARRETÉ portant renouvellement quinquennal de l'agrément référencé E 13

078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement

d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de

Mantes à Buchelay (78200)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-001 - ARRETÉ portant renouvellement
quinquennal de l'agrément référencé E 13 078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de Mantes à Buchelay (78200)

26



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-001 - ARRETÉ portant renouvellement
quinquennal de l'agrément référencé E 13 078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de Mantes à Buchelay (78200)

27



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-001 - ARRETÉ portant renouvellement
quinquennal de l'agrément référencé E 13 078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de Mantes à Buchelay (78200)

28



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-001 - ARRETÉ portant renouvellement
quinquennal de l'agrément référencé E 13 078 0039 0 autorisant Mme Jessy MICHEL à exploiter un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO ECOLE BUCHELOISE situé 2 bis route de Mantes à Buchelay (78200)

29



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-21-002

ARRETÉ portant retrait de l'agrément référencé DDT

78/SESR/ER/2015-07-06/008                                                              délivré à

M. Julien LORIN pour l'exploitation d'un établissement d’enseignement de la

conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé CECA situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas (78310)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-002 - ARRETÉ portant retrait de l'agrément
référencé DDT 78/SESR/ER/2015-07-06/008                                                              délivré à M. Julien LORIN pour l'exploitation d'un établissement
d’enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CECA situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas
(78310)

30



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-002 - ARRETÉ portant retrait de l'agrément
référencé DDT 78/SESR/ER/2015-07-06/008                                                              délivré à M. Julien LORIN pour l'exploitation d'un établissement
d’enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CECA situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas
(78310)

31



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-002 - ARRETÉ portant retrait de l'agrément
référencé DDT 78/SESR/ER/2015-07-06/008                                                              délivré à M. Julien LORIN pour l'exploitation d'un établissement
d’enseignement de la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé CECA situé 11/13 avenue de Langres à Maurepas
(78310)

32



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la

sécurité routière

78-2019-10-21-007

Arrêté préfectoral portant modification de l'agrément référencé R 14 078 0001

0 délivré à Monsieur Cyrille CASELLAS pour l’exploitation d’un

établissement chargé d’organiser les stages de sensibilisation à la sécurité

routière dénommé « SOS PERMIS » situé 8 impasse du Clos du Paradis à

VILLEVEYRAC (34560)

Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-007 - Arrêté préfectoral portant modification de
l'agrément référencé R 14 078 0001 0 délivré à Monsieur Cyrille CASELLAS pour l’exploitation d’un établissement chargé d’organiser les stages de
sensibilisation à la sécurité routière dénommé « SOS PERMIS » situé 8 impasse du Clos du Paradis à VILLEVEYRAC (34560)

33



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-007 - Arrêté préfectoral portant modification de
l'agrément référencé R 14 078 0001 0 délivré à Monsieur Cyrille CASELLAS pour l’exploitation d’un établissement chargé d’organiser les stages de
sensibilisation à la sécurité routière dénommé « SOS PERMIS » situé 8 impasse du Clos du Paradis à VILLEVEYRAC (34560)

34



Direction Départementale des Territoires 78 - Service de l'éducation et de la sécurité routière - 78-2019-10-21-007 - Arrêté préfectoral portant modification de
l'agrément référencé R 14 078 0001 0 délivré à Monsieur Cyrille CASELLAS pour l’exploitation d’un établissement chargé d’organiser les stages de
sensibilisation à la sécurité routière dénommé « SOS PERMIS » situé 8 impasse du Clos du Paradis à VILLEVEYRAC (34560)

35



Direction Départementale des Territoires 78 - SUR

78-2019-10-21-009

Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 1 de la

ZAC "Les Cettons II" à Chanteloup-les-Vignes

Direction Départementale des Territoires 78 - SUR - 78-2019-10-21-009 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 1 de la ZAC "Les
Cettons II" à Chanteloup-les-Vignes 36



ARRETE n° 78-2019-

Approuvant le cahier des charges de cession de terrain 
du lot 1 de la ZAC « Les Cettons II » à Chanteloup-Les-Vignes

Le Préfet des Yvelines
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le code de l'urbanisme, et notamment ses articles L.311-1 et L. 311-6  ;

Vu le décret n° 2007.783 du 10 mai 2007, instituant l'opération d'intérêt national "Seine
Aval" et modifiant le code de l'urbanisme ; 

Vu la délibération du conseil communautaire de la communauté de communes des deux
rives de la Seine du 4 juin 2007, approuvant la création de la ZAC des Cettons II ;

Vu l'arrêté préfectoral du 27 octobre 2008 portant modification de la création de la ZAC
des Cettons II par extension de son périmètre ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 78-2018-10-10-002 du 10 octobre 2018 portant délégation de
signature  à  Madame Isabelle  DERVILLE,  directrice  départementale  des territoires  des
Yvelines ;

Vu  l'arrêté  n°  78-2019-09-31-001  du  01  septembre  2019  portant  subdélégation  de  la
signature de Madame Isabelle DERVILLE, directrice départementale des territoires des
Yvelines ;

Considérant que la ZAC se situe sur le territoire de l'opération d'intérêt national "Seine
Aval" et qu'ainsi l'approbation du cahier des charges de cession de terrain relève de la
compétence du Préfet ;

Considérant  le  projet  de  réalisation  d’un  bâtiment  d’activités  et  bureaux
d’accompagnement par la SCI BECQUEREL ;

ARRETE

Article 1 :  Est approuvé le cahier des charges de cession de terrain du lot 1 à la SCI
BECQUEREL, pour la réalisation d’un bâtiment d’activités et bureaux d’accompagnement
d'une surface de plancher maximale de 3 630 m².

Article  2 : Le  présent  arrêté  sera  publié  au  Recueil  des  Actes  Administratifs  de  la
Préfecture des Yvelines. 

Fait à Versailles, 21 octobre 2019
Pour le Préfet et par délégation 

La directrice départementale des territoires des Yvelines

Signé

Isabelle DERVILLE

Direction Départementale des Territoires 78 - SUR - 78-2019-10-21-009 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 1 de la ZAC "Les
Cettons II" à Chanteloup-les-Vignes 37



Direction Départementale des Territoires 78 - SUR

78-2019-10-21-008

Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 13 de la

ZAC "Les Cettons II" à Chanteloup-Les-Vignes

Direction Départementale des Territoires 78 - SUR - 78-2019-10-21-008 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 13 de la ZAC "Les
Cettons II" à Chanteloup-Les-Vignes 38



ARRETE n° 78-2019-

Approuvant le cahier des charges de cession de terrain 
du lot 13 de la ZAC « Les Cettons II » à Chanteloup-Les-Vignes

Le Préfet des Yvelines
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le code de l'urbanisme, et notamment ses articles L.311-1 et L. 311-6  ;

Vu le décret n° 2007.783 du 10 mai 2007, instituant l'opération d'intérêt national "Seine
Aval" et modifiant le code de l'urbanisme ; 

Vu la délibération du conseil communautaire de la communauté de communes des deux
rives de la Seine du 4 juin 2007, approuvant la création de la ZAC des Cettons II ;

Vu l'arrêté préfectoral du 27 octobre 2008 portant modification de la création de la ZAC
des Cettons II par extension de son périmètre ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 78-2018-10-10-002 du 10 octobre 2018 portant délégation de
signature  à  Madame Isabelle  DERVILLE,  directrice  départementale  des territoires  des
Yvelines ;

Vu  l'arrêté  n°  78-2019-09-31-001  du  01  septembre  2019  portant  subdélégation  de  la
signature de Madame Isabelle DERVILLE, directrice départementale des territoires des
Yvelines ;

Considérant que la ZAC se situe sur le territoire de l'opération d'intérêt national "Seine
Aval" et qu'ainsi l'approbation du cahier des charges de cession de terrain relève de la
compétence du Préfet ;

Considérant  le  projet  de  réalisation  d’un  bâtiment  d’activités  et  bureaux
d’accompagnement par FAUBOURG PROMOTION ;

ARRETE

Article  1 :  Est  approuvé  le  cahier  des  charges  de  cession  de  terrain  du  lot  13  à
FAUBOURG  PROMOTION,  pour  la  réalisation  d’un  bâtiment  d’activités  et  bureaux
d’accompagnement d'une surface de plancher maximale de 24 000 m².

Article  2 : Le  présent  arrêté  sera  publié  au  Recueil  des  Actes  Administratifs  de  la
Préfecture des Yvelines. 

Fait à Versailles, 21 octobre 2019
Pour le Préfet et par délégation 

La directrice départementale des territoires des Yvelines

SIGNE

Isabelle DERVILLE

Direction Départementale des Territoires 78 - SUR - 78-2019-10-21-008 - Arrêté approuvant le cahier des charges de cession de terrain du lot 13 de la ZAC "Les
Cettons II" à Chanteloup-Les-Vignes 39



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78

78-2019-10-21-006

GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires modifiant les

conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière-

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 40



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 41



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 42



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 43



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 44



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 45



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 46



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 47



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 48



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 49



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 50



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 51



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 52



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 53



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 54



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 55



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 56



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 57



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 58



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 59



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 60



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 61



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 62



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 63



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 64



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 65



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 66



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 67



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 68



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 69



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 70



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 71



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-006 - GSM Achères -Arrête de prescriptions complémentaires
modifiant les conditions d'exploitation et de réaménagement de la carrière- 72



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78

78-2019-10-21-003

SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise en demeure,

suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative-

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise
en demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- 73



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise
en demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- 74



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise
en demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- 75



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise
en demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- 76



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-10-21-003 - SGB BENNES à Villepreux - Arrêté préfectoral portant mise
en demeure, suspension d'activité, mesures conservatoires et astreinte administrative- 77



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections -

BENVEP

78-2019-10-21-010

Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP forage du Galicet à Bonnières

sur Seine

Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP forage du Galicet à Bonnières sur Seine

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BENVEP - 78-2019-10-21-010 - Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP
forage du Galicet à Bonnières sur Seine 78



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BENVEP - 78-2019-10-21-010 - Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP
forage du Galicet à Bonnières sur Seine 79



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BENVEP - 78-2019-10-21-010 - Arrêté de suspension de l'enquête publique DUP
forage du Galicet à Bonnières sur Seine 80




